Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1991/2011 Em 24 de outubro de 2011.

~
o(
~
.0(
U
~

-o(
_Ul
,,111
(!lU
00
'<:te
-z
•• o(
OI Z
z~

111
011..
'< ~ 0-0
<9u ...._111
c~
Zlll
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação nO 1403/11, de autoria do Vereador FERNANDO CESAR
CÂMARA. intormamos, contorme manifestação prestada pelo Senhor
Secretário Municipal de Obras Públicas, que a solicitação foi incluída na
programação de serviços do próximo exercício.

Certos da compreensão, renovamos os
protestos de nosso apreço e consideração.

Respeitosamente,

L-C--
MARCELO FORTES BARBIERI

Preteito Municipal

-~-UI
<SI

RB IG. 65.206/11) l!?-§--